15/3/24, 16:30

Juzgado Primero Civil del Circuito de Funza

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2024-02-19 al 2024-02-29

Total de Procesos: 108

Numero Tipo Demandante Demandado
200000227 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR DORA TERESA SANCHEZ RINCON LUIS ANTONIO BOCACHICA VARGAS
200300118 CIVIL- RESTITUCION INDUSTRIAS ANCON LTDA N.L CONTAPA S.A. C.I
200300123 CIVIL- CONCORDATO LUIS MARIA AMORTEGUI NEMOCON PERSONAS INDETERMINADAS
200600413 CIVIL- ABREVIADOS CODENSA S.A HELM TRUST S.A.

200600532 CIVIL- ABREVIADOS CODENSA S.A QQIIT\IIAA TERESA IREGUI VIUDA DE
200600538 CIVIL- ABREVIADOS CODENSA S.A CLARA ELSA IREGUI DE GUZMAN
200600539 CIVIL- ABREVIADOS CODENSA S.A RAUL GAITAN CENDALES
200900158 CIVIL- ORDINARIO GERMAN ALVARO QUIROGA JESUS NICOLAS RUBIANO
201000636 CIVIL- DIVISORIO ANGELICA CELIS VALENCIA SULLY YINETH PENA URUENA
201000800 CIVIL- DIVISORIO GUILLERMO GUZMAN MURILLO INVERSIONES GREENBERG Y CIA S.A.
201100194 CIVIL- DIVISORIO ICBF GLADYS GOMEZ MORENO
201100544 CIVIL- EXPROPIACION ggPE:PUONRISA‘I%IEMNAQLCJ:;O_NSAMRA REGIONAL MARIA CELINA SANCHEZ PINILLA
201200529 CIVIL- PERTENENCIA JUSTA FORERO LUQUE INDETERMINADOS

201200869 CIVIL- ORDINARIO ROSIRIS CAMARGO ZAMBRANO MARIA TERESA ZAMBRANO DURAN
201300858 CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS EDILBERTO ARDILA LUENGAS DEYSI GARZON RODRIGUEZ
201300912 CIVIL- DIVISORIO RICARDO RODRIGUEZ CAMARGO éI&EOAI\éSGOOHERNANDO RODRIGUEZ
201501112 CIVIL- RENDICION PROVOCADA DE CUENTAS  JOSE NUMAEL BELLO (F;ACIE?SENAI%ROINDUSTRIAL DE
201600450 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR MARIO PENA BARRETO VENTANAL SAS

201800316 CIVIL- RESTITUCION CLIMACO ALONSO GONZALEZ FREDDY LEONARDO PANCHE
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201800918
201900103
201900129

201900368

201900382

201900403

201900661

201900758
201900960
201901083
201901261
202000080
202000123
202000138

202000197

202000254

202000279
202000414
202000483

202000505

202000506
202000617

202000629

202000731
202000755
202000789
202100175
202100213

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA

GARA

CESAR AGUSTO AVILA BOCACHICA
BANCOLOMBIA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A

ACERCASA S.A.S.

CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA ROSA INES DELGADO MOLANO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL

CIVIL- VERBAL 22 INSTANCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA

GARA

ASEISTA LTDA

BANCO DAVIVIENDA S.A

LUIS SOREL CASTELLANOS SALAZAR
LILIA ISABEL CAMARGO FLOREZ

HUGO PEREZ CASTANEDA
TRANSPORTES JOALCO S.A

PABLO EDUARDO MORALES AREVALO
JUAN MANUEL HENRIQUEZ VIVES
MARTHA ELENA CALDERON RODRIGUEZ

FRANCISCO ERNESTO GOMEZ MURCIA

CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA ANGELAMARTINEZ LOPEZ

CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO MIXTO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA

GARA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- VERBAL

CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL

BANCO DE BOGOTA S.A.
MPS MAYORISTA DE COLOMBIA S.A
BANCO DAVIVIENDA S.A

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
JHON JAMES MUNOZ DUQUE

CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ
ALDANA

BANCOLOMBIA S.A.

SANDRA MILENA FAJARDO GUTIERREZ
JAIRO PUERTAS SAAVEDRA

BANCO DAVIVIENDA S.A
SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
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SEBASTIAN VALES VARGAS
INVERSIONES LA ELITE S.A.S.
INDAGRO S.A.

PEDRO ALONSO CAVIEDES PEREZ
PARQUE RESIDENCIAL ARRAYAN DE

NOVATERRA

CONJUNTO RESIDENCIAL
MULTICENTRO

EDUARD FREDDY MOSCOSO
CASTIBLANCO

LA CASA DEL FUTBOLISTA SAS
RICARDO CAMARGO FLOREZ

HECTOR ADONIAS ACOSTA GONZALEZ
RICARDO ZAMBRANO CHAPARRO
MARIA DEL CARMEN BERNAL MORENO
MARCOS DANIEL ORTIZ SUAREZ

LUZ HELENA LA ROTTA MEDINA
HECTOR ALEXANDER RAMIREZ PARRA
CONJUNTO ATTALEA CLUB
RESIDENCIAL

NESTOR ALBERTO HERNANDEZ ACOSTA
P&P SISTEMS COLOMBIA S.A.S.
MAKRO COMPUTO S.A

YEISON DAVID AGUDELO PEREZ

ISTMO INC
YINA FLEUR GUERRERO JAIMES

LEYDI YOJANA GARCIA BARON

NAMEN ANTONIO NASCAR CABEZAS
FANNY ESGUERRA

C.I LAS AMALIAS S.A EN LIQUIDACION
LUZ DARIS LADINO HERNANDEZ

ELSY LILIANA BAYONA REGINO
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202100325

202100489

202100541

202100561
202100699
202100757
202100765
202100783
202100791

202100829

202200127

202200327

202200381
202200717
202200718

202300490

202300502

202300518

202300533

202300545
202300554
202300592

202300610

202300632

202300645
202300647
202300648

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- VERBAL - RESPONSABILIDAD CIVIL
CONTRACTU

CIVIL- RESTITUCION
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESTITUCION
CIVIL- AMPARO DE POBREZA
CIVIL- GARANTIA REAL SEGUNDA INSTANCIA

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCO DE BOGOTA S.A.
HECTOR MURCIA GUTIERREZ

GRUPO TOTAL FARMA SAS

RODRIGO ORTIZ GUANTIVA
BANCOLOMBIA S.A.

AURA KATHERIN TIMBABRE OVIEDO
NESTOR ALBERTO ALEJO GUTIERREZ
JORGE ENRIQUE TIBAMBRE

JUAN JOSE MUNOZ HERNANDEZ
GERARDO PULIDO NINO
CARLOS DONATO CAICEDO

GLOBAL SERVICIOS TEMPORALES S.A.S
BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

CONSTRUCTORA CONCOR SAS
CONIX SAS
ASTRID JHOANA JIMENEZ MONSALVE

JAIME ERNESTO MORENO PARRA

JORGE ENRIQUE ROJAS ROA
YAQUELIN MELO ALBARRACIN
DAVIVIENDA S.A.

COOLEVER COOPERATIVA AHORRO Y
CREDITO

AGUAS DE LA SABANA DE BOGOTA S.A.
E.S.P

SMI COLOMBIA SAS
TITULARIZADORA COLOMBIANA HITOS
BANCO DE OCCIDENTE
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CENTRO DE DISTRIBUCION DE CARNES
DEL SINU SAS

JHON DEMETRIO HERANDEZ CAJICA

SOCIEDAD OPERADORA DE
TRANSPORTADORES S.A.S

BIOESTERIL SAS

JORGE ELIECER ORTIZ TABERA
JULIETH ANDREA PRIETO GOMEZ
LUZ HELENA SANCHEZ CAICEDO
YOLANDA CAICEDO RAMIREZ
GUSTAVO OTERO

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
CIPRES DE NOVATERRA PH

CESAR CASTRO

PARCELACION LLANO GRANDE DE
SANTA CRUZ PH

OBSIDIAN SAS
VIDRIOS Y LAMINADOS SAS
DIANA MILENA BARRERO GIRALDO

FORERO MOLINA SAS
TUBULAR RUNNING & RENTAL

SERVICES S.A.S

NELLY JOHANA CASTELLANOS
CASTELLANOS

CONSTRUCTORA E INVERSIONES DAR
HOGAR SAS

GRUPO MONTAGUT SAS
ACREEDORES
YURANY TRIVINO TOVAR

MARIA BEATRIZ VENBEGAS CONCHA

ASOCIAICION CELTA UNO

SABANA FILLING COMPANY SAS
LINDA MARLENE FORERO
CONERGIA SAS
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202300667

202300679
202300694

202300698

202300723

202300724

202300725

202300729

202300736
202300744
202300746
202300747
202300748
202300749
202300751

202300752

202300758
202300765
202300766
202300770
202400066
202400067

202400068

202400069
202400070

202400071

202400072

202400079

COMERCIAL- INSOLVENCIA DE PERSONA
NATURAL COMERCIAN

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA

CIVIL- RESTITUCION
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- PERTENENCIA
CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

BERNARDO ESPINOSA RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

DAVIVIENDA S.A.

CARLOS ALBERTO JARAMILLO CALERO

DAVIVIENDA S.A.

PETREOS MAQUINARIA Y TRANSPORTE

SAS
DAVIVIENDA S.A.

MARIA ALEJANDRA MEJIA CHAPARO
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

PAULINO ENRIQUE SIERRA BERNAL
DAVID ANDRES SIERRA

MARIA DEL PILAR LOPEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A
LOPSUAR Y CIAS EN C
DAVIVIENDA S.A.

PAULINO LEON CARDENAS
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
AURA CECILIA VALENCIA ANGEL

BANCO DE OCCIDENTE

JOSE CRISTOBAL HEREDIA SIERRA
JOSE REINALDO CASTRO PANTANO

PARQUE AGROINDUSTRIAL DE LA
SABANA PH

TITULARIZADORA COLOMBIANA HITOS

CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA WALTER EDUARDO LUNA CORREA
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SIN DEMANDADO

EDGAR CORREDOR REYES
CARLOS EDUARDO ROJAS CONSUEGRA

SANDRA JANETH BETANCOURT
FAJARDO

GEOVANY AUGUS BACHILLER DUARTE

FUNDACION PARA LA ACTUALIZACION
DE LA EDUCACION - FACE

LADY JOHANA QUIROGA CAICEDO
SOCIEDAD GARZON ROMERO G S EN C

CARLOS JULIO GOMEZ BOHORQUEZ
YEISSON ANDRES LAVERDE VERA
JOSE MANUEL ROMERO MOLINA

E DE LA CRUZ CONSTRUCTORES SAS
ROSA LILIA SIERRA DE LA CRUZ
PAULINO ENRIQUE SIERRA BERNAL
SERAFIN LOPEZ MORENO

COMERCIALIZADORA RUBENS
LIMITADA

JOSE IGNACIO RICAURTE COPETE
HIDROAMERICA SAS

IMAGEN ORAL SAS

SINGER PRODUCTS INC Y CIA LTDA
LUIS FERNANDO FORERO ALVARADO
YURY PAULIN REYES BERMUDEZ

SERGIO ESTEBAN CONTRERAS
OTALORA

ADELAIDA HEREDIA DE ESGUERRA
CARMEN ELISA CASTRO PANTANO

MIGUEL ROBERTO SAAVEDRA ROMAN

OLGA LUCIA LADINO AYA

JUNTA ACCION COMUNAL DE VILLA DEL
ROCIO
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202400080
202400081
202400082
202400083

202400084

202400085

CIVIL- RESTITUCION
CIVIL- PERTENENCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

BANCOLOMBIA S.A.

JOSE SALVADOR RINCON CABEZAS
JOSE ALBERTO SARMIENTO MORALES
ITAU . CORPBANCA COLOMBIA S.A.

ROBERTO BELARMINO POVEDA
SALAZAR

DAVIVIENDA S.A.

Secretario: Nestor Fabio Torres Beltran
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HAROL HAIR PATARROYO GOMEZ
JOSE LEONIR AGUILAR DUARTE
DORA LILIA RAMOS PULIDO

LUZ ANGELA BALCERO BERNAL

INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
SAN JUAN S.A.S

ANDRES MAURICIO FERRO FERNANDEZ
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